[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

_________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013г.  № 468/67

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории
по ул. Лермонтова  в г. Воскресенске
для размещения  многофункционального
торгово-развлекательного центра

Рассмотрев проект планировки территории по ул. Лермонтова в г. Воскресенске по  размещению многофункционального торгово-развлекательного  центра, представленный ООО «Бау Микс», в соответствии с Порядком организации и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района  Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.03.2012 № 334/48, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение  Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.
Провести публичные слушания по проекту  планировки территории по ул. Лермонтова в г. Воскресенске по  размещению многофункционального торгово-развлекательного  центра  15.05.2013 года в 16.00 в здании администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района по адресу: Московская область, г. Воскресенск, пл. Ленина,3, конференц-зал, 1-й этаж.
2. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, публичные слушания провести с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществлена подготовка проекта планировки (северная часть города Воскресенска), правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на данной территории, лиц, интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией данного проекта.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель.
Бормашов Владимир Владимирович - председатель Совета депутатов городского

поселения  Воскресенск.

Заместитель председателя.
Борисов Сергей Петрович     -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Воскресенск.
Секретарь комиссии:

Сафронова Эльвира Николаевна – ведущий специалист организационного отдела.

Члены комиссии:

Борисович Ольга Петровна  -
заместитель начальника отдела архитектуры и
Градостроительства;
Карцева Светлана Вячеславовна  -
начальник отдела муниципальной

собственности  администрации городского поселения Воскресенск;
Орлов Сергей Михайлович  -
представитель  общество с ограниченной

ответственностью  «Бау Микс»;
Недзельский Михаил Юрьевич - генеральный директор компании «ООО КвадАрт»;
Кладос Дмитрий Константинович - депутат  Совета депутатов городского

поселения Воскресенск;

Лащенов Виталий Иванович – депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск;

Фролов Николай Александрович – депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск.
4.
Застройщику ООО «Бау Микс»:
- привлечь для участия в публичных слушаниях представителей организации, выполнившей проект планировки территории;

- обеспечить демонстрацию рассматриваемого проекта планировки территории по  размещению многофункционального торгово-развлекательного  центра  по ул. Лермонтова г. Воскресенска в здании администрации городского поселения Воскресенск на 1-м этаже начиная с 30.04.2013г;

- обеспечить всем заинтересованным лицам равные возможности для выражения своего мнения.

5.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск в  целях оповещения заинтересованных лиц  о проведении публичных слушаний.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя депутатской комиссии по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии Лащенова В.И.
Председатель совета депутатов
городского поселения Воскресенск

        В. В. Бормашов